
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 апреля 2010 г.  368 

 

 

 

 О дополнительной диспансеризации  

 работающих граждан 

 

 На основании распоряжения Правительства Ленинградской области от 

03.03.2010 № 91-р «О реализации приоритетного национального проекта в 

сфере здравоохранения в Ленинградской области в 2010 году»,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить график проведения дополнительной диспансеризации 

работающих граждан по Лужскому муниципальному району в 2010 году 

(приложение). 

  

 2. Главному врачу МУЗ «Лужская ЦРБ» организовать проведение 

дополнительной диспансеризации согласно графику, всего 2500 человек. 

 

 3. Руководителям предприятий и учреждений обеспечить прохождение 

подлежащего дополнительной диспансеризации контингента из числа 

работающих на предприятии и учреждении в соответствии с графиком. 

 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Лужского муниципального района Андреева В.Б. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района      В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУЗ «Лужская ЦРБ», зам.главы Андрееву В.Б., предприятия - по 

списку, прокуратура.



 Утвержден 

постановлением администрации 

Лужского муниципального района 

от 12.04.2010 № 368 

(приложение) 

 

 

 

График  

проведения дополнительной диспансеризации 

работающих граждан по Лужскому району в 2010 году 
 

№ 

п/п 

Предприятия Кол-во человек 

подлежащих 

ДД 

Руководитель Дата 

осмотра 

Примечание 

1. ОАО «Волошово» 70 чел. Тирон  

Галина 

Валентиновна 

12.05.10.  

2. ОАО «Лужский 

мясокомбинат» 
138 чел. 

Аксенов  

Денис Валерьевич 

14.05.10 

17.05.10. 

 

3. ЗАО АДП - Луга 129 чел. Игнатьева 

Екатерина 

Александровна 

19.05.10. 

21.05.10. 

 

4. ОАО «Лужский 

водоканал» 

490 чел. Дубицкий Андрей 

Николаевич 

24.05.10. 

26.05.10. 

 

5. ОАО «Лужская ПМК-10» 62 чел. Тиханов 

Александр 

Иванович 

28.05.10  

6. ЗАО «Транском» 41 чел. Круглов 

Владимир 

Игоревич 

31.05.10  

7. Лужский 

хлебокомбинат 172 чел. 
Харькова  

Валерия Львовна 

02.06.10. 

04.06.10. 

 

8. ЛАЗ 1850 чел. Борисов  

Вадим Андреевич 

07.06.10. 

09.06.10. 

16.06.10. 

18.06.10. 

 

9. ОАО «Лужский горно-

обогатительный комбинат 

91 чел. Самородов  

Сергей Эдуардович 

21.06.10.  

10. Лужское ОАО грузовое 

предприятие 

56 чел. Пазеха  

Игорь 

Владимирович 

23.06.10.  



11. МУФКМП «Спортивно-

молодежный центр» 

35 чел. Бобров  

Сергей 

Александрович 

25.06.10.  

12. ОАО «Новый мир» 47 чел. Набатов 

Анатолий 

Александрович 

28.06.10.  

13. ЗАО «Скреблово» 194 чел. Садыганов 

Юрий 

Николаевич 

30.06.10 
01.07.10. 

 

14. ОАО «Партизан» 248 чел. Леонтьев  

Иван Валентинович 

05.07.10. 

07.07.10. 

09.07.10. 

 

15. ОАО «Химик» 258 чел. Соколов 

Дмитрий 

Николаевич 

12.07.10. 

14.07.10. 

16.07.10. 

 

16. ООО «Лужский 

комбикормовый завод» 

330 чел. Таткало  
Валерий Валерьевич 

19.07.10 

21.07.10. 

23.07.10. 

26.07.10 

 

17. Лужское МУПАП 68 чел. Батанов Сергей 

Валентинович 

28.07.10  

18. ОАО «Рассвет» 276 чел. Малюк  

Ярослав Львович 

30.07.10. 

02.08.10. 

04.08.10. 

06.08.10. 

 

19. МУП «Сигнал» 67 чел. Иванов Валерий 

Борисович 

09.08.10  

20. Толмачевский завод ЖБ 

иМК 

295 чел. Шайтор Николай 

Ильич 

11.08.10 

13.08.10. 

16.08.10. 

18.08.10. 

 

21. Лужский консервный 

завод 

113 чел. Макеева  

Татьяна Николаевна 

20.08.10  

22. ЗАО «Новое время» 121 чел. Линт 

Владимир 

Рудольфович 

23.08.10  

23. МОУДОД 

(компьютерный центр) 

ЗАО 

Автотехобслуживание 

19 чел.   

 

 

19 чел. 

Погодин Владимир 

Александрович  

Протасов Александр 

Анатольевич 

 

25.08.10. 

 

24. ЗАО «РАПТИ» 247 чел. Похомов 

Василий 

Трофимович 

27.08.10. 

30.08.10. 

01.09.10. 

 

25. Лужский молочный 

комбинат 

130 чел. Бордовский 

Василий 

Владимирович 

03.09.10. 

06.09.10. 

 

26. МУП «Лужские 

тепловые сети» 

570 чел. Сурков  

Иван Михайлович 

08.07.10. 

10.09.10. 

13.09.10. 

15.09.10 

 



27. МУП «Лужское 

жилищное хозяйство» 

126 чел. Кирьянов  

Виктор. Николаевич 

17.09.10.  

 ВСЕГО: 6262 чел.    

 

 

Время проведения медицинского осмотра: 

 

Понедельник, среда, пятница  

с 14.00 до 16.00 


